Министерство культуры Тульской области
государственное учреждение культуры Тульской области

«Объединение «Историко-краеведческий и художественный музей»»
(ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»»)

!

П Р И К А З

« 0 4 » 2018 года № О  О

Тула

Об установлении цен на экскурсионное обслуживание
экскурсию «Вокруг кремля»

Р.В. Гаврилин

П Р И К А З  Ы В А Ю:
1. с 6.10.2018 г. установить цены на экскурсионное о(

пешеходную экскурсию по историческому центру Тулы <<
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

а пешеходную

'Служивание на
Вокруг кремля»

Зыкова Елена Герольдовна,
тел.:77-49-34

С N

Приложен:
к приказу ГУ

«Объединение <<
от

ие
К ТО

:<ИКХМ»»
18 года № (fO-iO

Цены на экскурсионное обслуживание на пешеходную экскурсию по
историческому центру Тулы «Вокруг кремля»

:лев:тных групп
ескому центру

1. Стоимость на экскурсионное обслуживание для малокомп.
(от 1 до 9 человек) на пешеходную экскурсию по истории
Тулы «Вокруг кремля» -• 2000 рублей с группы.

'. Стоимость экскурсионного обслуживания в составе группы от 10 до 20 чел
по предварительным заявкам:
Взрослый -  200 рублей.
Пенсионеры, студенты, школьники -150 рублей.